
UCHWAŁA NR IV/68/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

z dnia 18 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIII/524/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-

mazurskiego na lata 2016-2022.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 913 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1432) i art. 38 ust. 1, 2, 3 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992 ze zmianami: Dz. U. z 2015 r. poz. 122, z 2018 r. poz. 1000, 
1479, 1544, 1564 i 1592) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/524/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 
2016 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 
2016-2022 (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2017 r. poz. 372) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Warmińsko-

Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 marca 2019 r.

Poz. 1630



 

 

 

Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w poszczególnych 

regionach gospodarki odpadami komunalnymi w województwie warmińsko-mazurskim 

oraz instalacje przewidziane do zastępczej obsługi tych regionów, w przypadku gdy 

znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie może przyjmować odpadów 

z innych przyczyn 

 

REGION PÓŁNOCNY 

Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych  

Właściciel /Zarządzający Instalacja regionalna Lokalizacja instalacji 

Zakład Utylizacji Odpadów  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Elblągu 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 

Elbląg Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  

Składowisko odpadów 

Składowisko odpadów Braniewo 

Elbląskie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w 

Elblągu 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

 

Elbląg 

„Wodociągi Miejskie- Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością” w 

Braniewie 
Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Braniewo 

Instalacje do zastępczej obsługi Regionu 

Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

w Olsztynie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 
Olsztyn 

Zakład Gospodarki Odpadami  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Bartoszycach 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  
Wysieka 

Składowisko odpadów 

Ekologiczny Związek Gmin 

„Działdowszczyzna”  

z siedzibą w Działdowie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 
Działdowo/ Zakrzewo 

Załącznik do uchwały Nr IV/68/19

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1630



Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  Zakrzewo 

Składowisko odpadów 

NOVAGO Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Mławie  

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów komunalnych Różanki 

Składowisko odpadów 

Bioelektra Group  

Spółka Akcyjna  

w Warszawie 

Instalacja mechaniczno-cieplnego 

przetwarzania odpadów komunalnych 
Różanki 

„Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych RUDNO Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością” w 

Rudnie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 
Rudno/Zbożne 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  Rudno 

Składowisko odpadów 

„Polfer” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Bezledach 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Bezledy 

DBAJ Marta Prychodko  

w Świętajnie 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Świętajno 

REGION CENTRALNY 

 

 Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych  

Właściciel /Zarządzający Instalacja regionalna Lokalizacja instalacji 

Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

w Olsztynie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 
Olsztyn 

Zakład Gospodarki Odpadami  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

w Bartoszycach 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  
Wysieka 

Składowisko odpadów 

„Polfer” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Bezledach 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Bezledy 

DBAJ Marta Prychodko  

w Świętajnie 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Świętajno 

Instalacje do zastępczej obsługi Regionu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1630



Właściciel /Zarządzający Instalacja  Lokalizacja instalacji 

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych Spytkowo Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

w Spytkowie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów komunalnych 

Spytkowo 
Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  

Składowisko odpadów 

Zakład Utylizacji Odpadów  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

w Elblągu 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 

Elbląg Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  

Składowisko odpadów 

Składowisko odpadów Braniewo 

Ekologiczny Związek Gmin 

„Działdowszczyzna”  

z siedzibą w Działdowie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 
Działdowo/ Zakrzewo 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  Zakrzewo 

Składowisko odpadów 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Odpadami „Eko-MAZURY”  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

w Siedliskach 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 

Siedliska Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  

Składowisko odpadów 

„Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych RUDNO  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością”  

w Rudnie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów  
Rudno/Zbożne  

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  Rudno 

Składowisko odpadów 

„Międzygminny Zakład 

Kompleksowego Przerobu Odpadów 

Komunalnych Sękity Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością” 

w Bisztynku-Kolonii 

Sortownia odpadów komunalnych 

Bisztynek-Kolonia 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej „KOMUNALNIK” 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

w Kętrzynie 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Pudwągi 

Elbląskie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością  

w Elblągu 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

 

Elbląg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1630



NOVAGO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

w Mławie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów komunalnych Różanki 

Składowisko odpadów 

Bioelektra Group  

Spółka Akcyjna  

w Warszawie 

Instalacja mechaniczno-cieplnego 

przetwarzania odpadów komunalnych 
Różanki 

„Wodociągi Miejskie - Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością”  

w Braniewie 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Braniewo 

REGION PÓŁNOCNO-WSCHODNI 

Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych  

Właściciel /Zarządzający Instalacja regionalna Lokalizacja instalacji 

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych Spytkowo Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w 

Spytkowie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów komunalnych 

Spytkowo Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  

Składowisko odpadów 

„Międzygminny Zakład 

Kompleksowego Przerobu Odpadów 

Komunalnych Sękity Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością”  

w Bisztynku-Kolonii 

Sortownia odpadów komunalnych  

Bisztynek-Kolonia Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej „KOMUNALNIK” 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

w Kętrzynie 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Pudwągi 

Instalacje do zastępczej obsługi Regionu 

Właściciel /Zarządzający Instalacja Lokalizacja instalacji 

Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

w Olsztynie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 
Olsztyn 

Zakład Gospodarki Odpadami  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Bartoszycach 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  
Wysieka 

Składowisko odpadów 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Odpadami „Eko-MAZURY”  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów  
Siedliska 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1630



w Siedliskach Składowisko odpadów 

„Polfer” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Bezledach 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Bezledy 

DBAJ Marta Prychodko  

w Świętajnie 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Świętajno 

REGION WSCHODNI 

Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych  

Właściciel /Zarządzający Instalacja regionalna Lokalizacja instalacji 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Odpadami „Eko-MAZURY”  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

w Siedliskach  

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów  

Siedliska Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  

Składowisko odpadów 

Instalacje do zastępczej obsługi Regionu 

Właściciel /Zarządzający Instalacja  Lokalizacja instalacji 

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych Spytkowo Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością  

w Spytkowie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów komunalnych 

Spytkowo Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  

Składowisko odpadów 

„Międzygminny Zakład 

Kompleksowego Przerobu Odpadów 

Komunalnych Sękity  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością”  

w Bisztynku-Kolonii 

Sortownia odpadów komunalnych  

Bisztynek-Kolonia 
Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej „KOMUNALNIK” 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

w Kętrzynie 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Pudwągi 

Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

w Olsztynie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 
Olsztyn 

Zakład Gospodarki Odpadami  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

w Bartoszycach 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  

Wysieka 

Składowisko odpadów 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1630



„Polfer” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Bezledach 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Bezledy 

DBAJ Marta Prychodko  

w Świętajnie 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Świętajno 

REGION ZACHODNI 

Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych  

Właściciel /Zarządzający Instalacja regionalna Lokalizacja instalacji 

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych RUDNO Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością  

w Rudnie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów  
Rudno/Zbożne 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  
Rudno 

Składowisko odpadów 

Ekologiczny Związek Gmin 

„Działdowszczyzna”  

z siedzibą w Działdowie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 
Działdowo/ Zakrzewo 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  Zakrzewo 

Składowisko odpadów 

Bioelektra Group  

Spółka Akcyjna  

w Warszawie 

Instalacja mechaniczno-cieplnego 

przetwarzania odpadów komunalnych 
Różanki 

NOVAGO  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

w Mławie  

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów  Różanki 

Składowisko odpadów 

Instalacje do zastępczej obsługi Regionu 

Właściciel /Zarządzający Instalacja  Lokalizacja instalacji 

Zakład Utylizacji Odpadów  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

w Elblągu 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 

Elbląg Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów  

Składowisko odpadów 

Składowisko odpadów Braniewo 

Elbląskie Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością  

w Elblągu 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

 

Elbląg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1630



Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

w Olsztynie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania odpadów 
Olsztyn 

„Wodociągi Miejskie -Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością”  

w Braniewie 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Braniewo 

Zakład Gospodarki Odpadami  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

w Bartoszycach 

Składowisko odpadów 

Wysieka 
Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 

„Polfer” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Bezledach 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Bezledy 

DBAJ Marta Prychodko  

w Świętajnie 

Kompostownia odpadów zielonych 

i innych bioodpadów 
Świętajno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1630


		2019-03-29T13:19:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




